
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

ERRATA 

REF. A RATIFICAÇÃO DO AVISO DA LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 05/2019 

 

Tendo em vista o erro de digitação no aviso de licitação da concorrência 05/2019, 

publicado no Jornal Diário da Sudoeste edição nº 7449, do dia e 13.08.2019, do Diário Oficial 

dos Municípios do Paraná – DOMP/AMP, edição 1819, do dia 13.08.2019, bem como no site do 

Município na internet (www.bomsucessodosul.pr.gov.br), no dia 12.08.2019. Então: 

 

Onde se lê: 

CONCORRÊNCIA Nº 01/2019  

O Município de Bom Sucesso do Sul – PR comunica que realizará o CONCORRÊNCIA nº 

01/2019, do tipo Melhor Oferta. 

 

Leia-se: 

CONCORRÊNCIA Nº 05/2019  

O Município de Bom Sucesso do Sul – PR comunica que realizará o CONCORRÊNCIA nº 

05/2019, do tipo Melhor Oferta. 

 

Bom Sucesso do Sul, 13 de agosto de 2019. 

 

 

 

Josiane Folle 

Presidente da CPL 
 


